[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 20.04.2017                                                                              № 29-р
ст-ца Владимирская
Об объявлении 25 апреля 2017 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября 1997 года №125-ФЗ «О свободе совести и религиозных объединениях», в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница), на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от                    05 апреля 2017 года №237 «Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля                   2017 года нерабочим днем», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района нерабочий день 25 апреля 2017 года.

2. Рекомендовать добровольной народной дружине (Марченко), Владимирскому хуторскому казачьему обществу (Романов), добровольной пожарной дружине (Токарев) обеспечить необходимые меры безопасности, в том числе и пожарной, при проведении мероприятия, посвященных пасхальному поминовению усопших (Радонице).

3. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Владимирского сельского поселения

Лабинского района

       И.В.Тараськова